
 المقر بالقراءة الثانية                                م بشأن الجريدة الرسمية الفلسطينية           2007قانون رقم) ( لسنة

 
 

 بسم الله الرحمن الرحيم
 

 المجلس التشريعي الفلسطيني

 
 

 

 م2007قانون رقم ) ( لسنة 
 بشأن الجريدة الرسمية الفلسطينية 

 

 

 
 

  :  عضو الجهة المقدمة 

  الثانيةقراءة بال رالمق:  قراءة المجلس 

 م2008/  5/ 22:     التــــاريخ 
 

 
 



 المقر بالقراءة الثانية                                م بشأن الجريدة الرسمية الفلسطينية           2007قانون رقم) ( لسنة

  م2007قم ) ( لسنة ر قانون 
 الفلسطينيةالجريدة الرسمية بشأن  

 "الوقائع الفلسطينية"
 

 رئيس السلطة الوطنية الفلسطينية
 ،بعد الإطلاع على القانون الأساسي وتعديلاته

 م  2008وبناء على ما أقره المجلس التشريعي الفلسطيني في جلسته بتاريخ /  / 
 طينيالشعب العربي الفلس سماببسم الله ثم 

 -أصدرنا القانون التالي:
 (1مادة )

يكااون للملمااا  والعبااارا  التاليااة المعااانل المدننااة للااا لدناااي مااا لاام تااد  القرينااة  – تعريفااا 
 على غير ذلك:

 الديوان: ديوان الفتوى والتشريع
 : الجريدة الرسمية الفلسطينيةالفلسطينية الوقائع

 (2مادة)
  الفلسطينية "الوقائع الفلسطينية"سمية يسمى هذا القانون قانون الجريدة الر 

 
 (3مادة )

 الفلسطينية.الفلسطينية التل ندر  وتندر فل فلسطين هل الجريدة الرسمية  تعتبر الوقائع
 (4مادة )

تنشاااأ باااديوان الفتاااوى والتشاااريع دائااارة تسااامى دائااارة الجريااادة الرسااامية ويرلسااالا رئاااي  دائااارة يتباااع 
 للديوان. 

 (5) مادة

ئع الفلسطينية جميع القوانين والأنظمة، واللوائح، والقرارا ، والأوامر، والمراسايم ينشر فل الوقا
الرئاساية والبغغااا ، وانعغنااا  الرساامية والعغمااا  التجارياة وكقااول  الملميااة الفكريااة، وكاا  

 .ما فل ككملا من القرارا  ذا  الطابع الاداري 
 
 

 (6مادة )


